
         
 
 
                 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

vzor platný od 5. 4. 2022   1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora doplnění vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené 
veřejné zakázce. 

Dne 13. 1. 02023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 
zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  
Zadavatel odpověděl na náš dotaz a upravil soupis prací ohledně zámkové dlažby. 

Ve změněném soupisu prací však nadále není zohledněno kladení 25 m2 barevné zámkové dlažby, tato plocha 
chybí rovněž i v položkách týkajících se podkladu. 

Podklad 988 m2 = 475 m2 pro ZD přírodní + 513 m2 pro asfalt. koberec AKO 

Podklad pro 25 m2 ZD barevné – není započteno. 

Upraví zadavatel soupis prací tak, aby byl správně? 

Odpověď zadavatele:  
Zadavatel upravil položkový rozpočet, ve kterém zohlednil kladení 25 m2 barevné zámkové dlažby. Nový 
položkový rozpočet je přílohou této odpovědi na žádost o objasnění zadávací dokumentace. 

Upozornění: 

Součástí tohoto vysvětlení je aktualizovaný rozpočet (4 - Slepý Rozpočet V3). 

Vzhledem ke změně položkového rozpočtu zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 23. 1. 2023. do 
10:00 hodin.  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.3 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VÝSTAVBA VÍCEÚČELOVÉ PLOCHY V DKS ŽINKOVY 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/207/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

253/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000628 

ODKAZ - EZAK: ttps://ezak.cnpk.cz/contract_display_8306.html 
ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Domov klidného stáří v Žinkovech, příspěvková organizace 

SÍDLO: Žinkovy 89, Žinkovy, 33554 IČO: 49180312 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. et Mgr. Sylva Hajšmanová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. et Mgr. Sylva Hajšmanová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Ladislav Pešička 

E-MAIL: Ladislav.pesicka@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8306.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8306.html


 
 
 

                                                    

  2 
 

V Plzni 

Ing. René Hartman 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

 


		2023-01-16T09:26:22+0100
	René Hartman




